
Atlantic Solutions Chaufferie

Produits
Référence Nom Lettre

065438 MAG'GS 2 DEVERSEURS 2 POMPES SV204 B250 B
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Vue générale jusqu'à Juin 2017
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Références
Repère Libellé B

CARTE DE FOND P2-10 SANS INTER 600065

Entre Janvier 2006 et Avril 2009

CARTE FACADE T4-10 MILL. BLANCHE 600143

A partir d'Avril 2009

CARTE DE FOND ELECT. P2-10 ANC.MOD.INTER 600235

Jusqu'à Janvier 2006

CARTE DE FOND P2-10 MILLENIUM 600414

A partir d'Avril 2009

CONDENSATEUR 16MF POUR SV204 600545

JOINT FLEXIBLE MAG GS 601107

1 COFFRET P2-10 MILLENIUM CPLT MONO 600079

2 CAPT. DE PRESSION 16 BARS ALIM 15VHUBA 600096

3 1SV08T005M MONO POMPE MULTICEL. 230 V 602427

3 POMPE MULTICELLUL. VERTICALE SV204 MONO 600094

3 1SV08 MONO POMPE MULTICELLULAIRE 230 V 601336

4 DEVERSEUR V471 1'' DN25 PLAGE DE 1 A 4,5 600067

5 RESERVOIR A VESSIE DE 8 LITRES 600048

6 BACHE MAG GS 2 POMPES 250 L 602295

6 BACHE MAG GS 250 L 601044

7 ELECTROVANNE 15/21 220 VOLTS 600066

8 GARNITURE MECANIQUE GMP COMPLET 600989

9 FLOTTEUR + CABLE HAUT 602294

9' FLOTTEUR + CABLE BAS MGS 602293

10 FLEXIBLE 33/26 L.350 600420

10 FLEXIBLE + JOINT 601106

Jusqu'à debut septembre 2015

11 COLLECTEUR ASPIRATION MGS 2 POMPES 601108

12 COLLECTEUR REFOULEMENT MGS 2 POMPES 601109

15 FILTRE LAITON TAMIS INOX 20/27 600538

16 BOISSEAU SPHERIQUE MM 20/27 LAITON 600539

17 BOISSEAU SPHERIQUE 26/34 A PURGE FF 600181

18 CLAPET LAITON 26/34 600373

Jusqu'à  Février 2011

22 MAMELON REDUIT FF 50/26 NOIR 600369

23 BRIDE OVALE 26/34 + JOINT 600788
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Références
Repère Libellé B

24 BOISSEAU SPHERIQUE FF 26/34 AVEC CLAPET 600719

Entre Février 2011 et Février 2017

25 BOISSEAU SPHERIQUE MF 26/34 MAN.PAP. 600374

26 FILTRE LAITON 26/34 FF 600421

27 COUDE DE REGLAGE DN20 COLLECT. REFOUL. 601229

28 MAMELON REDUIT LAITON MF 26/20 600182
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Vue générale à partir de Juillet 2017
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Références
Repère Libellé B

CONDENSATEUR 16MF POUR SV204 600545

BRIDE OVALE 26/34 + JOINT 600788

1 SOCLE MAGGS 2 POMPES 601340

2 PIED DE REGLAGE M8X70 MAGGS/MAGGSAM 601341

3 BRIDE OVALE 33/42 601305

3 BRIDE OVALE POUR POMPE SV 601342

4 TE DE REGLAGE 3/4'' LAITON 600888

5 DOUILLE COURTE MAGGS 601343

6 VANNE EQUERRE 1" MM MAGGS 601344

7 CLAPET ANTI RETOUR 1" FF MAGGS/MAGSAM 601345

8 COLLECTEUR REFOULEMENT MAGGS 601346

9 MAMELON REDUIT FF 50/26 NOIR 600369

10 COUDE MM 26/34 BLEU 600423

11 BOISSEAU SPHERIQUE 26/34 A PURGE FF 600181

12 VANNE EQUERRE 1" MF MAGGS 601347

13 RESERVOIR A VESSIE DE 8 LITRES 600048

14 FILTRE 4/10 FF 1" MAGGS/MAGSAM 601348

15 DOUILLE 1" - 1"1/4 MAGGS/MAGSAM 601349

16 DEVERSEUR V471 1'' DN25 PLAGE DE 1 A 4,5 600067

17 FLEXIBLE EXTENSIBLE FF 1" 601350

18 VANNE BOISSEAU M 1" - EP 1"1/4 601351

19 COFFRET P2-10 MILLENIUM CPLT MONO 600079

19 CARTE FACADE T4-10 MILL. BLANCHE 600143

A partir d'Avril 2009

19 CARTE DE FOND P2-10 MILLENIUM 600414

A partir d'Avril 2009

19 INTERRUPTEUR A ENCASTRER 20A 600712

20 COUDE FF 15/21 LAITON 601352

21 CONTRE ECROU 26 A PLATEAU 600685

22 TUBE FILETE 15/21 LG:50 601353

23 PLAT INOX 200X30X3 PERCE 601354

24 COUDE DE REGLAGE 15/21 DN15 LAITON 601355

25 ELECTROVANNE 15/21 220 VOLTS 600066

26 DOUILLE LAITON 20/15 600504

27 COMPTEUR VOLUMETRIQUE A CADRAN 601356
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Références
Repère Libellé B

28 MAMELON REDUIT MM20/15 LAITON 601357

29 FILTRE LAITON TAMIS INOX 20/27 600538

30 BOISSEAU SPHERIQUE MM 20/27 LAITON 600539

31 BACHE MAG GS 2 POMPES 250 L 602295

31 BACHE MAG GS 250 L 601044

32 FLOTTEUR + CABLE HAUT 602294

32' FLOTTEUR + CABLE BAS MGS 602293

33 BOUCHON MALE 26/34 PVC 601358

34 COLLECTEUR ASPIRATION MAGGS 601359

35 VANNE BOISSEAU POUR CAPTEUR MAGGS 601360

36 CAPT. DE PRESSION 16 BARS ALIM 15VHUBA 600096

37 POCHETTE DE JOINTS MAGGS VERSION 2017 601361

38 1SV08T005M MONO POMPE MULTICEL. 230 V 602427

38 1SV08 MONO POMPE MULTICELLULAIRE 230 V 601336
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